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Hämeen ELY-keskus pyytää Sysmän kuntaa vahvistamaan 
osallistumisensa Kanta- ja Päijät-Hämeen 
bioindikaattoritutkimukseen 2025-2026. 
 
Hämeen ELY-keskus pyytää Sysmän sitoutumista hankkeeseen ja 
bioindikaattoritutkimuksen rahoittamiseen liikenteestä aiheutuvien 
ilmapäästöjen mukaan lasketulla osuudella 1 000 € 
(arvonlisäveroton hinta). Sysmän kunta on antanut alustavan 
sitoumuksen tutkimukseen osallistumiseen 16.7.2024. 

 
Bioindikaattoritutkimus on tarkoitus toteuttaa Kanta- ja Päijät--
Hämeen alueella vuosien 2025-2026 aikana. Tutkimus on jatkumoa 
Hämeen ELY-keskuksen toimialueella aiemmin toteutetuille 
bioindikaattoriseurannoille: edellisen kerran ilma-päästöjen 
vaikutusta metsäluontoon tutkittiin vuonna 2014 järjestetyssä Kanta- 
ja Päijät-Hämeen alueiden bioindikaattoritutkimuksessa, jossa myös 
Sysmän kunta oli mukana.  

 
Valmisteilla olevan tutkimuksen tavoitteena on luoda kunnittain 
kuvaa ilmapäästöjen vaikutuksista maaekosysteemin 
bioindikaattoreihin. Tuloksia voidaan hyödyntää alueellisesti 
ilmastotyön ja päästövähennysten arvioinnin tukena, 
toiminnanharjoittajien ympäristölupahakemusprosesseissa, sekä 
myös liikenteen päästövaikutusten arvioinnissa. 
 
Vuosina 2025–2026 toteutettava tutkimus on tavoitteena rahoittaa 
ilmapäästöjä aiheuttavien toimintojen sekä ympäristön tilan 
seurantaan velvoitettujen tahojen yhteistyönä. Hämeen ELY-keskus 
pyytää hankkeen rahoittajiksi alueen kuntia, toiminnanharjoittajia, 
Hämeen liittoa ja Päijät-Hämeen liittoa. Puolet maksuosuudesta 
laskutetaan maastotöiden jälkeen syksyllä 2025. Loppuosuus 
laskutetaan loppuraportin valmistuttua kesällä 2026. Jos 
rahoittajataho haluaa maksaa osuutensa yhdessä erässä, tulee siitä 
ilmoittaa sitoumuksen yhteydessä. Sitova osallistuminen 
ilmanlaadun bioindikaattoriselvitykseen tulee vahvistaa 6.9.2024 
mennessä. 
 
ELY-keskuksen kirje, tutkimuksen kokonaiskustannukset, tarkemmat 
rahoitusosuudet sekä tiivistelmä hankkeesta ovat 
oheismateriaaleina.  

  
Valmistelija Nimi: Emma Husu 
 Tehtävänimike: Vs. ympäristönsuojelutarkastaja 
 Puh: 044 713 4529 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 



 
 Kunnanhallitus päättää vahvistaa Sysmän kunnan osallistumisen 

Kanta- ja Päijät-Hämeen bioindikaattoritutkimukseen ja sitoutuu 
rahoittamiseen liikenteestä aiheutuvien ilmapäästöjen mukaan 
lasketulla osuudella 1 000,- € (arvonlisäveroton hinta) sekä 
valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


